EDITAL Nº 150/2024 – PROEG/PROEG

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO PET MÍDIAS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (UERN)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, torna público, no uso de suas

atribuições administrativas e legais, por meio deste Edital, o resultado final da

seleção para Tutor(a) do Programa de Educação Tutorial (PET), do Departamento

de Comunicação Social, cursos de Jornalismo, Publicidade e Propaganda, e Rádio,

TV e Internet, da Faculdade de Filosofia e Ciências Sociais - FAFIC.

1- DO RESULTADO

1.1. O processo seletivo para Tutor(a) do grupo do Programa de Educação Tutorial

(PET), do Departamento de Comunicação Social, cursos de Jornalismo, Publicidade

e Propaganda, e Rádio, TV e Internet, da Faculdade de Filosofia e Ciências Sociais -

FAFIC, foi deflagrado pelo Edital nº 145/2024 - Proeg.

1.2. O resultado final do certame citado no item 1.1 deste Edital consta no quadro

abaixo:

CANDIDATO RESULTADO
Daiany Ferreira Dantas APROVADA

1.3. A Banca Examinadora do certame, juntamente com a Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação (Proeg), por meio do Departamento de Cursos de Graduação e Cursos

Técnicos (DCIC/Proeg), resolverá os casos omissos e as situações não previstas

neste Edital.

1.4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, em Mossoró/RN, aos 05 de

novembro de 2024.

Profa. Dra. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação